
Paarup Auto-Løbet 
Slutinstruktion 1 

 
Tak for jeres anmeldelse til Pårup Auto Løbet 2022. Løbet er 6. afdeling af MJT. 

Jeres startnummer og starttid fremgår af nedenstående startliste. Mødetid senest 30 

minutter før start. 

 

Løbet er godkendt af Politiet, journal nr. 4100-50163-00060-22 

 

Der parkeres langs hovedvejen eller ved Pårup Auto (Silkeborgvej 3, 7442 Engesvang). 

Startvognen er placeres på grusplads syd for vejen, men da den samtidig er OTK 1, må der 

ikke parkeres på gruspladsen. 

 

Respittid er 120 minutter. Max afviklingstid er 240 minutter. 

 

Løbslængde er ca. 30 km. for alle klasser + transport til Nørlundbanen. 

 

Betaling: Startgebyr og bestilt mad efter løbet betales på Mobile Pay, tlf. 20 97 95 51 (Jan 

Søndergaard), senest ved startstedet. Husk at angive startnummer. 

 

Løbsledelsen tlf. nr. er 20 97 95 51 

 

Vel mødt til en forhåbentlig god tur i det midtjyske. 

 

 



Pårup Auto Løbet 2022 15. august 2022

Startliste

Start-Nr. Starttid Kl Klub Kører Klub Observatør Bil Model

101 19:20 M '089 Michael H. Døssing '089 Jens Døssing Honda Hr-v

102 19:24 M '027 Bjarne Andersen '027 Bernd Thrysøe Suzuki SX4 4WD

103 19:28 M '071 Poul Brøndum '071 Egon Brøndum Toyota Starlet

104 19:32 M '081 Børge Holm '311 Jørn Mørup Suzuki SX4

201 19:08 A '089 Harry Hansen '089 Anders Fisker Renault Twingo

202 19:10 A '071 Leif Johansen '071 Per Alvin Johansen Suzuki SX4

203 19:18 A '027 Renee Nielsen '027 Hans Ole Nielsen Suzuki SX4

204 19:22 A '089 Else Friborg '089 Henning Friborg Suzuki SX4

205 19:26 A '303 Kurt Rasmussen '303 Alexander Rasmussen Suzuki SX4

301 19:00 B '303 Kenneth Kjeldsen '303 Frank Kjeldsen Suzuki SX 4

302 19:04 B '089 Lars Jespersen '089 Asger Jespersen Ford Escort

303 19:14 B '006 John Knudsen '006 Lars Vinther TOYOTA YARIS

304 19:30 B '027 Hans Jakobsen '027 Hans Jørgen Andersen Suzuki SX 4 - 4 WD

401 19:02 C '303 Britta H. Nielsen '303 Hans Kurt Nielsen Suzuki SX 4

402 19:06 C '303 Niels Aage Jensen '303 Henning Larsen VW Golf

403 19:12 C '071 Per Elbæk '071 Michael Eriksen Peugot 206

404 19:16 C '303 Peter Vils Hansen '303 Tom Hagelskjær Skoda Fabia

Startorden

Start-Nr. Starttid Kl Klub Kører Klub Observatør Bil Model

301 19:00 B '303 Kenneth Kjeldsen '303 Frank Kjeldsen Suzuki SX 4

401 19:02 C '303 Britta H. Nielsen '303 Hans Kurt Nielsen Suzuki SX 4

302 19:04 B '089 Lars Jespersen '089 Asger Jespersen Ford Escort

402 19:06 C '303 Niels Aage Jensen '303 Henning Larsen VW Golf

201 19:08 A '089 Harry Hansen '089 Anders Fisker Renault Twingo

202 19:10 A '071 Leif Johansen '071 Per Alvin Johansen Suzuki SX4

403 19:12 C '071 Per Elbæk '071 Michael Eriksen Peugot 206

303 19:14 B '006 John Knudsen '006 Lars Vinther TOYOTA YARIS

404 19:16 C '303 Peter Vils Hansen '303 Tom Hagelskjær Skoda Fabia

203 19:18 A '027 Renee Nielsen '027 Hans Ole Nielsen Suzuki SX4

101 19:20 M '089 Michael H. Døssing '089 Jens Døssing Honda Hr-v

204 19:22 A '089 Else Friborg '089 Henning Friborg Suzuki SX4

102 19:24 M '027 Bjarne Andersen '027 Bernd Thrysøe Suzuki SX4 4WD

205 19:26 A '303 Kurt Rasmussen '303 Alexander Rasmussen Suzuki SX4

103 19:28 M '071 Poul Brøndum '071 Egon Brøndum Toyota Starlet

304 19:30 B '027 Hans Jakobsen '027 Hans Jørgen Andersen Suzuki SX 4 - 4 WD

104 19:32 M '081 Børge Holm '311 Jørn Mørup Suzuki SX4


